
№

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

К
о

м
п

о
зи

ц
и

я

Р
и

су
н

о
к

Л
и

те
р

ат
у

р
а/

М
и

р
о
в
ая

 

х
у

д
о

ж
ес

тв
ен

н
ая

 

к
у

л
ьт

у
р

а

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

83 84 85 84 3 339

86 53 72 87 10 308

86 55 54 100 10 305

54 46 83 77 260

73 45 46 84 248

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

К
о

м
п

о
зи

ц
и

я

Р
и

су
н

о
к

Л
и

те
р

ат
у

р
а/

М
и

р
о

в
ая

 

х
у

д
о

ж
ес

тв
ен

н
ая

 

к
у

л
ьт

у
р

а

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

46 46 45 52 189

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р

м
ат

и
к
а 

и
 

И
К

Т
/И

ст
о

р
и

я
/О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
Э

л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

/О
сн

о
в
ы

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

О
сн

о
в
ы

 

эк
о

н
о

м
и

ч
ес

к
о

й
 

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

10 86 78 89

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

263

        3. Зачислить в Институт экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, 

в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

§3.1

38.03.02 Менеджмент

Управление проектами; Маркетинг и бренд-менеджмент;

Дизайн костюма и аксессуаров;

1 140-855-126 46 РОССИЯ Среднее общее 000079514

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

1 159-384-258 08 РОССИЯ Среднее общее 000050808

5 182-358-554 90 РОССИЯ Среднее общее 000036141

54.03.03 Искусство костюма и текстиля

§2.1

        2. Зачислить в Институт дизайна ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024в число обучающихся 1 курса по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, в 

установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших 

оригинал документа установленного образца лично:

3 154-983-443 04 РОССИЯ Среднее общее 000076640

4 158-058-152 76 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000079237

1 176-225-992 95 РОССИЯ Среднее общее 000070138

2 168-008-305 58 РОССИЯ Среднее общее 000079116

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

§1.1

54.03.01 Дизайн

Графический дизайн; Нейродизайн средовых пространств; Бионический дизайн; Мультимедиа в промышленном дизайне; Дизайн персонального 

пространства;

        1. Зачислить в Институт дизайна ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, в 

установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших 

оригинал документа установленного образца лично:

30.07.2024

         В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам специалитета и программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)», НТИ (филиал) РГУ им. А.Н. Косыгина и филиал 

РГУ им. А.Н. Косыгина в Твери на 2024/2025 учебный год и на основании решения приемной комиссии п р и к а з ы в а ю:

О зачислении на 1 курс для обучения

по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата и программам специалитета

63/ПК

(ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Российский государственный университет

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ

Москва



И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/Ф

и
зи

к
а/

И
н

ф
о
р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р
о
ф

ес
си

о
н

ал
ьн

о
й

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

10 78 52 73

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р

м
ат

и
к
а 

и
 

И
К

Т
/И

ст
о

р
и

я
/О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
Э

л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

/О
сн

о
в
ы

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

О
сн

о
в
ы

 

эк
о

н
о

м
и

ч
ес

к
о
й

 

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

10 48 84 94

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р

м
ат

и
к
а 

и
 

И
К

Т
/И

ст
о

р
и

я
/О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
Э

л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

/О
сн

о
в
ы

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

Б
ез

о
п

ас
н

о

ст
ь 

ж
и

зн
ед

ея
те

л
ьн

о
ст

и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

72 64 64

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р

м
ат

и
к
а 

и
 

И
К

Т
/И

ст
о

р
и

я
/О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
Э

л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

/О
сн

о
в
ы

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

О
сн

о
в
ы

 

эк
о

н
о

м
и

ч
ес

к
о

й
 

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

10 100 70 94

10 63 78 69

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

        7. Зачислить в Институт экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очно-заочной формы обучения на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные 

испытания, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

§7.1

38.03.02 Менеджмент

Управление проектами; Маркетинг и бренд-менеджмент;

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

        6. Зачислить в Институт экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, 

в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

§6.1

43.03.01 Сервис

Управление поведением потребителей в сфере услуг; Технологии менеджмента в сервисе;

200

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

        5. Зачислить в Институт экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, 

в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

§5.1

38.03.01 Экономика

Экономика и бизнес-аналитика; Финансы в цифровой экономике;

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о
в

236

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

1 169-257-115 94 РОССИЯ Среднее общее 000078907

1 185-641-086 89

1 144-092-690 57 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000080671

2 165-455-972 02 РОССИЯ Среднее общее 000079523

274

220

РОССИЯ Среднее общее 000081083

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

        4. Зачислить в Институт экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, 

в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

§4.1

09.03.02 Информационные системы и технологии

Информационные технологии и искусственный интеллект в бизнесе;

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

2131 172-917-162 82 РОССИЯ Среднее общее 000079567



И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/И

ст
о
р
и

я
/О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
Э

л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

/О
сн

о
в
ы

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

Б
ез

о
п

ас
н

о

ст
ь 

ж
и

зн
ед

ея
те

л
ьн

о
ст

и

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

68 60 45

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

Б
и

о
л
о

ги
я
/И

н
ф

о
р

м
ат

и
к
а 

и
 

И
К

Т
/Х

и
м

и
я
/И

н
ф

о
р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ьн

о
й

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

Т
ео

р
ет

и
ч
е

ск
и

е 
о

сн
о

в
ы

 х
и

м
и

и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

10 91 82 89

2 80 76 70

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

ф
о

р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/Ф

и
зи

к
а/

И
н

ф
о

р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ьн

о
й

 

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
/Б

ез
о

п
ас

н
М

ат
ем

ат
и

к
а/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

66 40 50

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

ф
о
р

м
ат

и
к
а 

и
 

И
К

Т
/И

ст
о
р

и
я
/Л

и
те

р
ат

у

р
а/

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 я

зы
к

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

10 89 79 81

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

156

        10. Зачислить в Институт химических технологий и промышленной экологии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число 

обучающихся 1 курса по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очно-заочной формы обучения на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно 

сдавших вступительные испытания, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

        9. Зачислить в Институт химических технологий и промышленной экологии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024в число 

обучающихся 1 курса по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно 

сдавших вступительные испытания, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

§9.1

18.03.01 Химическая технология

Нанотехн. полим. мат-лов;Техн-я полим. плен-х мат-лов и искусств. кож;Хим. техн-я космет-х ср-в, биолог. актив. в-в и красит.;Хим. и биофармац. 

техн. ;

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

272

228

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

1 171-296-997 03 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000070348

2 176-646-149 05 РОССИЯ Среднее общее

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

259

        11. Зачислить в Институт славянской культуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, 

в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

§11.1

45.03.02 Лингвистика

Теория и методика преподавания иностранных языков и культур; Переводоведение и межкультурная коммуникация;

1 189-988-160 75 РОССИЯ Среднее общее 000079508

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

000068418

§10.1

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

Промышленная теплоэнергетика;

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

1 151-445-931 53 РОССИЯ Среднее общее 000079055

1 143-527-800 53 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000077324 173

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

§8.1

43.03.01 Сервис

Управление поведением потребителей в сфере услуг; Технологии менеджмента в сервисе;

        8. Зачислить в Институт экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата заочной формы обучения на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные 

испытания, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:



И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

Л
и

те
р
ат

у
р
а/

О
сн

о
в
ы

 

со
ц

и
ал

ьн
о
-п

р
ав

о
в
ы

х
 

зн
ан

и
й

М
еж

к
у
л
ь
ту

р
н

ая
 

к
о
м

м
у
н

и
к
ац

и
я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

84 88 83

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

ст
о

р
и

я
/О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
В

се
о
б

щ
ая

 

и
ст

о
р

и
я
/М

еж
к
у
л
ь
ту

р
н

а

я
 к

о
м

м
у

н
и

к
ац

и
я

Л
и

те
р

ат
у

р
а/

М
и

р
о
в
ая

 

х
у

д
о

ж
ес

тв
ен

н
ая

 

к
у

л
ьт

у
р
а

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

81 55 81

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

М
ат

ем
ат

и
к
а/

О
б

щ
ес

тв
о

з

н
ан

и
е/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

/О
сн

о
в
ы

 

со
ц

и
ал

ьн
о

-п
р

ав
о

в
ы

х
 

зн
ан

и
й

Б
и

о
л
о

ги
я
/О

сн
о

в
ы

 

п
си

х
о

л
о

ги
и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

68 68 67

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

ст
о

р
и

я
/О

сн
о

в
ы

 

п
си

х
о

л
о

ги
и

/В
се

о
б

щ
ая

 

и
ст

о
р

и
я

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е/

О
сн

о
в

ы
 с

о
ц

и
ал

ьн
о

-п
р

ав
о

в
ы

х
 

зн
ан

и
й

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

10 75 59 89

§12.1

45.03.01 Филология

Отечественная филология (русский язык и литература);Интернет-журналистика;

        12. Зачислить в Институт славянской культуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, 

в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

        15. Зачислить в Институт социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, 

в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

§15.1

42.03.01 Реклама и связи с общественностью

Реклама и связи с общественностью в коммерческой сфере; Реклама и связи с общественностью в медиаиндустрии;

233

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

        14. Зачислить в Институт социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, 

в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

§14.1

37.03.01 Психология

Социальная психология;

1 175-850-496 07 РОССИЯ Среднее общее 000079139

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

1 163-536-007 53 РОССИЯ Среднее общее

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

000079093

1 192-396-721 06 РОССИЯ Среднее общее 000079064 197

203

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

§13.1

50.03.04 Теория и история искусств

Арт-журналистика; Арт-проектирование в индустрии путешествий;

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о
в

        13. Зачислить в Институт славянской культуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, 

в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

1 166-202-499 57 РОССИЯ Среднее общее 000077398 255

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в



И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

ст
о
р
и

я
/О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
М

еж
к
у
л
ь
ту

р
н

а

я
 к

о
м

м
у
н

и
к
ац

и
я

Л
и

те
р
ат

у
р
а/

О
сн

о
в
ы

 

со
ц

и
ал

ьн
о
-п

р
ав

о
в
ы

х
 

зн
ан

и
й

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

10 63 73 66

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/И

ст
о

р
и

я
/М

ат
ем

ат

и
к
а/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

/В
се

о
б

щ
ая

 
О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
О

сн
о
в

ы
 с

о
ц

и
ал

ьн
о

-п
р
ав

о
в
ы

х
 

зн
ан

и
й

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

50 49 58

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

М
ат

ем
ат

и
к
а/

О
б

щ
ес

тв
о

з

н
ан

и
е/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

/О
сн

о
в
ы

 

со
ц

и
ал

ьн
о

-п
р

ав
о

в
ы

х
 

зн
ан

и
й

Б
и

о
л
о

ги
я
/О

сн
о

в
ы

 

п
си

х
о

л
о

ги
и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

88 83 88

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

ст
о

р
и

я
/О

сн
о

в
ы

 

п
си

х
о

л
о

ги
и

/В
се

о
б

щ
ая

 

и
ст

о
р

и
я
/А

н
гл

и
й

ск
и

й
 

я
зы

к
/И

сп
ан

ск
и

й
 

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е/

О
сн

о
в

ы
 с

о
ц

и
ал

ьн
о

-п
р

ав
о

в
ы

х
 

зн
ан

и
й

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

82 79 88

259

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

157

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о
в

§17.1

39.03.01 Социология

Социология рекламы и связей с общественностью;

        17. Зачислить в Институт социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, 

в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

212

1 177-577-208 19 РОССИЯ Среднее общее 000081143

        18. Зачислить в Институт социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очно-заочной формы обучения на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные 

испытания, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

§18.1

37.03.01 Психология

Социальная психология;

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

249

        19. Зачислить в Институт социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата заочной формы обучения на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные 

испытания, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

§19.1

42.03.01 Реклама и связи с общественностью

Реклама и связи с общественностью в коммерческой сфере; Реклама и связи с общественностью в медиаиндустрии;

1 172-604-158 51 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000078306

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

1 201-591-075 22 РОССИЯ Среднее общее 000081096

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

1 205-883-088 76 РОССИЯ Среднее общее 000056971

§16.1

42.03.04 Телевидение

Звукорежиссура; Производство телерадиовещательной продукции;

        16. Зачислить в Институт социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, 

в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:



И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/И

ст
о
р
и

я
/М

ат
ем

ат

и
к
а/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

/В
се

о
б

щ
ая

 
О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
О

сн
о
в

ы
 с

о
ц

и
ал

ьн
о
-п

р
ав

о
в
ы

х
 

зн
ан

и
й

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

67 60 69

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

ф
о

р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/Ф

и
зи

к
а/

И
н

ф
о
р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ьн

о
й

 

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
/Б

ез
о
п

ас
н

М
ат

ем
ат

и
к
а/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

10 72 72 89

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р

м
ат

и
к
а 

и
 

И
К

Т
/Ф

и
зи

к
а/

И
н

ф
о

р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ьн

о
й

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

72 82 86

10 48 64 89

67 40 55

196

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

        20. Зачислить в Институт социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата заочной формы обучения на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные 

испытания, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

§20.1

39.03.01 Социология

Социология рекламы и связей с общественностью;

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

1 140-823-305 24 РОССИЯ Среднее общее 000079530

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

240

211

162

        22. Зачислить в Институт информационных технологий и цифровой трансформации ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число 

обучающихся 1 курса по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно 

сдавших вступительные испытания, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

§22.1

09.03.02 Информационные системы и технологии

Информационные технологии и дизайн;

243

2 166-342-675 81 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000081952

3 180-603-724 49 РОССИЯ Среднее общее 000081957

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

1 146-392-076 73 РОССИЯ Среднее общее 000081948

1 182-692-636 04 РОССИЯ Среднее общее 000077867

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о
в

        21. Зачислить в Институт мехатроники и робототехники ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, 

в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

§21.1

09.03.01 Информатика и вычислительная техника

Сквозные технологии и искусственный интеллект;



И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

М
ат

ем
ат

и
к
а/

И
н

ф
о
р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р
о
ф

ес
си

о
н

ал
ьн

о
й

 

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
/Э

л
ем

ен
т

ы
 

К
о
м

п
о
зи

ц
и

я
 п

о
 

те
х
н

о
л
о
ги

и

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

78 41 88

10 76 80 41

76 66 64

10 70 55 71

77 50 78

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

М
ат

ем
ат

и
к
а/

И
н

ф
о

р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ьн

о
й

 

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
/Э

л
ем

ен
т

ы
 

К
о

м
п

о
зи

ц
и

я
 п

о
 

те
х

н
о

л
о

ги
и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

10 81 43 62

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

К
о

м
п

о
зи

ц
и

я

Р
и

су
н

о
к

Л
и

те
р

ат
у

р
а/

М
и

р
о

в
ая

 

х
у

д
о

ж
ес

тв
ен

н
ая

 

к
у

л
ьт

у
р

а

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о

е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

97 60 59 84 8 310

68 45 45 59 217

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

196

        24. Зачислить в Институт искусств ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата очно-заочной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, 

в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

§24.1

29.03.04 Технология художественной обработки материалов

Ювелирное искусство и декоративный металл (программа на базе профильного СПО);

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

207

207

206

206

205

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

1 109-163-358 46 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000075391

5 168-670-609 09

1 160-468-071 57 РОССИЯ Среднее общее 000080426

2 170-474-696 81 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000080541

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

        25. Зачислить в Институт искусств ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, в 

установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших 

оригинал документа установленного образца лично:

§25.1

54.03.03 Искусство костюма и текстиля

Искусство костюма и моды;

РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000070471

3 144-027-310 17 РОССИЯ Среднее общее 000074208

4 178-473-873 31 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000051408

1 169-382-956 27 РОССИЯ Среднее общее 000067775

2 184-045-724 69 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000047093

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

        23. Зачислить в Технологический институт текстильной и легкой промышленности ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число 

обучающихся 1 курса по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно 

сдавших вступительные испытания, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

§23.1

29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности

Конструирование и цифровое моделирование одежды; Художественное моделирование и цифровое проектирование изделий из кожи;



И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

Л
и

те
р
ат

у
р
а/

М
и

р
о
в
ая

 

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
н

ая
 

к
у
л
ьт

у
р
а

К
о
м

п
о
зи

ц
и

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

6 74 100 80

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

М
ат

ем
ат

и
к
а/

И
н

ф
о
р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ьн

о
й

 

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
/Э

л
ем

ен
т

ы
 

К
о

м
п

о
зи

ц
и

я
 п

о
 

те
х

н
о

л
о

ги
и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

68 60 82

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

К
о

м
п

о
зи

ц
и

я

Р
и

су
н

о
к

Л
и

те
р

ат
у

р
а/

М
и

р
о

в
ая

 

х
у

д
о

ж
ес

тв
ен

н
ая

 

к
у

л
ьт

у
р

а

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

45 58 45 50 198

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

ст
о

р
и

я
/Б

ез
о

п
ас

н

о
ст

ь 

ж
и

зн
ед

ея
те

л
ьн

о
ст

и
/О

с

н
о

в
ы

 п
р

ав
а

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е/

О
сн

о
в

ы
 с

о
ц

и
ал

ьн
о

-п
р

ав
о

в
ы

х
 

зн
ан

и
й

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

97 96 94

210

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

        27. Зачислить в Институт искусств ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024в число обучающихся 1 курса по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, в 

установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших 

оригинал документа установленного образца лично:

§27.1

29.03.04 Технология художественной обработки материалов

Колорирование в искусстве и дизайне;

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

264

§26.1

54.03.04 Реставрация

Реставрация и экспертиза антиквариата;

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

1 150-327-817 37 РОССИЯ Среднее общее 000080498

1 142-731-471 42 РОССИЯ

287

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

1 183-600-748 66 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000079760

1 203-236-105 98 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000079584

Юриспруденция;

40.03.01 Юриспруденция

§29.1

        29. Зачислить в Институт "Академия имени Маймонида" ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, 

в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

        28. Зачислить в Институт искусств ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024в число обучающихся 1 курса по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, в 

установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших 

оригинал документа установленного образца лично:

§28.1

54.05.02 Живопись

Художник-живописец (станковая живопись);

Среднее 

профессиональн

ое

000080456

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)

        26. Зачислить в Институт искусств ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024в число обучающихся 1 курса по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, в 

установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших 

оригинал документа установленного образца лично:



Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

П
р
о
ф

ес
си

о
н

ал
ьн

о
е 

и
сп

ы
та

н
и

е 
(5

3
)

Т
в
о
р
ч
ес

к
о
е 

и
сп

ы
та

н
и

е 

(5
3
)

Л
и

те
р
ат

у
р
а/

М
у
зы

к
ал

ьн

ая
 л

и
те

р
ат

у
р
а

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

63 73 95 78 309

Концертные духовые и ударные инстр-ты/народные инстр-ты/струнные инстр-ты; Исторические духовые и ударные инстр-ты/струнные инстр-ты; 

Фортепиано;

53.05.01 Искусство концертного исполнительства

§30.1

        30. Зачислить в Институт "Академия имени Маймонида" ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, имеющих особое право на прием в пределах квоты, успешно сдавших вступительные испытания, 

в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или 

предоставивших оригинал документа установленного образца лично:

1 144-738-275 82 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000068878

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенн

ый код)


